МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 им.В.Ф.Маргелова

п.Степной муниципального образования Кавказский район

ПРИКАЗ
от Ci. С У.

п. Степной

О создании бракеражной комиссии

Для осуществления контроля за приготовлением пищи для учащихся МБОУ
СОШ № 10 им.В.Ф.Маргелова п.Степной в 2021-2022 учебном году,

приказываю:

1. Утвердить состав бракеражной комиссии:
Черноусова Н.А. - медработник (по согласованию)
Кичигина Е.Е. - повар (по согласованию)
Тарасова А. А. - ответственный за организацию питания

2. Назначить председателем бракеражной комиссии медработника
Черноусову Н.А.

3. Составить график работы бракеражной комиссии (Приложение № 1).

4. Утвердить Положение о бракеражной комиссии (Приложение № 2).

5. Информировать о результатах проверок всех участников
образовательно-воспитательного процесса.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 10
и<В.Ф.Маргелова п.Степной Ф.Вежлюкова